

# Thorsminde Puljefiskeri ApS

Vesthavnen 7, Thorsminde, 6990 Thorsminde

CVR-nr. 29 40 20 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Kurt Madsen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Thorsminde Puljefiskeri ApS                  Vesthavnen 7                  Thorsminde                  6990 Thorsminde</p> <p>CVR-nr.: 29 40 20 27                  Stiftet: 3. februar 2006                  Hjemsted: Holstebro Kommune                  Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>John Christensen, Formand                  Johnny Poulsen, Næstformand                  Kenneth Nielsen                  Arnth Bærentzen                  Jens Søndergaard</p>
<b>Direktion</b>	<p>Arnth Bærentzen</p>
<b>Revision</b>	<p>Vestjysk Revision                  Statsautoriseret revisionsaktieselskab                  Andrupsgade 7                  7620 Lemvig</p>

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe de fartøjer, som medlemmerne af fiskeripuljen har forkøbsret til, samt at erhverve skibe udefra, for derved at sikre fiskeriet i Thorsminde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 744.484 kr. mod 410.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.683.792</b>	<b>1.317.925</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.886	-20.888
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.662.906</b>	<b>1.297.037</b>
Andre finansielle omkostninger	-708.422	-770.785
<b>Resultat før skat</b>	<b>954.484</b>	<b>526.252</b>
1 Skat af årets resultat	-210.000	-115.800
<b>Årets resultat</b>	<b>744.484</b>	<b>410.452</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	744.484	410.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>744.484</b>	<b>410.452</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Fiskekvoteandele m.v.		<u>20.808.846</u>	<u>20.808.846</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>20.808.846</u>	<u>20.808.846</u>
Fiskefartøjer		<u>0</u>	<u>20.886</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.808.846</u></b>	<b><u>20.829.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.493	0
Andre tilgodehavender		<u>4.190</u>	<u>4.190</u>
Tilgodehavender i alt		<u>382.683</u>	<u>4.190</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>382.683</u></b>	<b><u>4.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.191.529</u></b>	<b><u>20.833.922</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	161.648	161.648
3	Overført resultat	3.075.207	2.330.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.236.855</u></b>	<b><u>2.492.371</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	913.400	703.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>913.400</u></b>	<b><u>703.400</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	11.600.000	12.350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.600.000</u>	<u>12.350.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	750.000	750.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.504.963	4.247.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.841	230.991
	Anden gæld	150.470	59.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.441.274</u>	<u>5.288.151</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.041.274</u></b>	<b><u>17.638.151</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.191.529</u></b>	<b><u>20.833.922</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2015	2014		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	210.000	115.800		
	<b>210.000</b>	<b>115.800</b>		
<b>2. Anparts kapital</b>				
Anparts kapital 1. januar	161.648	161.648		
	<b>161.648</b>	<b>161.648</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	2.330.723	1.920.271		
Årets overførte overskud	744.484	410.452		
	<b>3.075.207</b>	<b>2.330.723</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	750.000	8.600.000	12.350.000	13.100.000
	<b>750.000</b>	<b>8.600.000</b>	<b>12.350.000</b>	<b>13.100.000</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgælden. Ejerpantebrevene giver pant i overstående fiskefartøj med tilhørende fiskekvoteandele.